
ZARZĄDZENIE NR 768/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie upoważnienia do zastępowania Prezydenta Miasta Wałbrzycha podczas nieobecności w dniu
9 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz § 9 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącego załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z późn. zm. zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Stypułkowską –Sekretarza Miasta Wałbrzycha do zastępowania Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha w czasie jego nieobecności w dniu 9 listopada 2017 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 41AA4CDD-8D94-4487-964A-37102DE9DEFA. Podpisany Strona 1




